Integração Nacional, para atender às necessidades do DER-RO.  

PROGRAMA DE TRABALHO: 26.782.1249.2936 

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52 

FONTE DE RECURSOS: 0216 e 1100    

CONVÊNIO SICOV Nº 857873/2017 – MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL 

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 1.173.966,66 (um milhão, cento e setenta e três 

mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

DATA DE ABERTURA: 08 de agosto de 2019, às 09h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.comprasgovernamentais.gov.br/  

CÓDIGO DA UASG: 925373 

LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, por